

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pangeran Diponegoro Nomor 30, Medan, Kode Pos 20152 Telepon (061) 4156000

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/6016/2023

TENTANG

PEMBATALAN KELULUSAN PESERTA SELEKSI PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA JABATAN FUNGSIONALGURU DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA TAHUN 2022

Merujuk Pengumuman kami Nomor: 800/3045/2023 tanggal 9 Maret 2023 tentang Hasil Seleksi Kompetensi (Penilaian Kesesuaian) Penerimaan PPPK JF Guru di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara dan Nomor: 800/4633/2023 tanggal 14 April 2023 tentang Hasil Seleksi Kompetensi Pasca Sanggah Penerimaan PPPK JF Guru di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara Tahun 2022, dengan ini diinformasikan hal-hal sebagai berikut:

1. Berdasarkan data pengisian Daftar Riwayat Hidup (DRH) dan penyampaian kelengkapan dokumen secara elektronik pada aplikasi https://sscasn.bkn.go.id oleh peserta lulus seleksi penerimaan PPPK JF Guru di lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara Tahun 2022 terdapat peserta yang mengundurkan diri dan meninggal dunia sebagai berikut:

No.	No Peserta/ Nama	Kebutuhan Jabatan/ Unit Penempatan	Keterangan
1.	2352001120000003/ DEASY NOVIANTY	Ahli Pertama-Guru Prakarya dan Kewirausahaan/ SMA Negeri 2 Namohalu Esiwa	Mengundurkan diri
2.	2252001110002383/ MHD DIAN HARAHAP	Ahli Pertama-Guru Agama Islam/ SMK Negeri 1 Patumbak	Meninggal dunia

 Peserta yang mengundurkan diri dan meninggal dunia sebagaimana tersebut pada angka 1 dibatalkan status kelulusannya dan tidak berhak mengikuti tahapan selanjutnya.

3. Lain-lain:

a. Informasi terkait Seleksi Penerimaan PPPK JF Guru di lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara Tahun 2022 akan diumumkan melalui website https://sscasn.bkn.go.id, https://bkd.sumutprov.go.id, https://sumutprov.go.id atau media komunikasi grup *telegram*. Peserta diharapkan mengikuti dan memantau seluruh perkembangan pelaksanaan seleksi melalui media tersebut.

- Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta.
- c. Keputusan Panitia Seleksi Penerimaan PPPK JF Guru di lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara Tahun 2022 bersifat <u>MUTLAK</u> dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Dikeluarkan di Medan pada tanggal 24 Mei 2023

S. TRINUGROHO

GUBERNUR SUMATERA UTARA SEKRETARIS DAERAH,